
 

Decreto Dirigenziale n. 80 del 30/05/2011

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 17 Settore tecnico-amministrativo provinciale foreste - Avellino

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PSR CAMPANIA 2007/2013 MIS 227,  TRIMESTRE GENNAIO FEBBRAIO 2011;

APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 39 del  27 Giugno 2011



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO  
  

− Regolamento (CE) n. 1974/2006 della Commissione della Commissione del 15 dicembre 2006 e 
successive modificazioni;  

− Regolamento (CE) n. 1975/2006 della Commissione del 7 dicembre 2006 e successive 
modificazioni;  

− Legge Regionale 27 febbraio 2007, n. 3, recante “Disciplina dei lavori pubblici, dei servizi e delle 
forniture in Campania” e relativo regolamento di attuazione approvato con DGR n. 1888 del 
22/11/2009;  

− Regolamento (CE) 73/2009 del 19 gennaio 2009 che stabilisce norme comuni relative ai regimi di 
sostegno diretto agli agricoltori nell'ambito della politica agricola comune e istituisce taluni regimi 
di sostegno a favore degli agricoltori, e che modifica i regolamenti (CE) n. 1290/2005, (CE) n. 
247/2006, (CE) n. 378/2007 e abroga il regolamento (CE) n. 1782/2003 e successive 
modificazioni;  

− Regolamento (CE) 1122/2009 del 30 novembre 2009 recante modalità di applicazione del 
regolamento (CE) n. 73/2009 del Consiglio per quanto riguarda la condizionalità, la modulazione 
e il sistema integrato di gestione e di controllo nell'ambito dei regimi di sostegno diretto agli 
agricoltori di cui al medesimo regolamento e modalità di applicazione del regolamento (CE) n. 
1234/2007 del Consiglio per quanto riguarda la condizionalità nell'ambito del regime di sostegno 
per il settore vitivinicolo e successive modificazioni;  

− Piano Forestale Generale 2009/2013 approvato con DGR n°1764 del 27/11/2009 e con DGR n° 
44 del 28/01/2010;  

− Decisione della Commissione Europea C(2010) 1261 del 2-3-2010 che approva la revisione del 
PSR Campania 2007-2013 e modifica la decisione della Commissione C(2007) 5712 del 20 
novembre 2007 recante approvazione del programma di sviluppo rurale recepita con 
Deliberazione della Giunta Regionale n. 283 del 19/03/2010;  

− Vigenti Disposizioni generali per l’attuazione delle misure del PSR Campania 2007-2013;  
− la graduatoria provvisoria delle istanze ammissibili a finanziamento, generata per la mis. 226 

azione E 
− Regolamento (CE) n. 1290/2005 del Consiglio del 21 giugno 2005; 
− Regolamento (CE) n. 1698/05 del Consiglio del 20 settembre 2005; 
− Disposizioni generali per l’attuazione del PSR Campania 2007-2013. 

CONSIDERATO che 
− gli interessati , entro e non oltre i successivi 10 giorni dalla data di pubblicazione del presente 

Decreto, possono fare richiesta di riesame delle domande da parte dei Soggetti Attuatori 
presentando apposita istanza motivata con le stesse modalità previste per l’inoltro della domanda 
di aiuto.  

− Il Soggetto Attuatore, entro 20 giorni dal ricevimento della richiesta di riesame, si pronuncia in 
merito dandone comunicazione ai ricorrenti a mezzo di telefax ovvero raccomandata A/R o PEC.  

 
VISTA  l’espressa dichiarazione di conformità resa dal Responsabile del Procedimento Dott. Carmine 
Del Mastro; 

DECRETA 
 
Per i motivi di cui alla premessa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti, di approvare : � l’allegato che è parte integrante del presente Decreto concernente la graduatoria provvisoria 

delle istanze ammissibili a finanziamento Misura 227 trimestre gennaio marzo 2011  con i relativi 
punteggi, e gli importi della spesa ammessa e dell’aiuto pubblico concedibile  � l’elenco delle domande istruite con esito negativo, nel quale sono specificate le motivazioni del 
rigetto; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 39 del  27 Giugno 2011



 

 

 
 

� l’elenco delle domande non ammesse alla valutazione, nel quale sono specificati i motivi della 
decisione.  � l’elenco delle domande ammesse e non finanziate con i relativi punteggi; 

 
di inviare il presente Decreto:  

− Al Referente di Misura 227 
− al  Settore “Attività Assistenza sedute di Giunta” – Servizio 04  
− All’Area Generale di Coordinamento Sviluppo Attività Settore Primario 

 
DOTT. DARIO RUSSO 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 39 del  27 Giugno 2011


	BURC n. 39 del  27 Giugno 2011

